
弊社「フライングガーデン群馬町店」の火災について 
 
感謝 
 
 10月 9日未明に弊社「フライングガーデン群馬町店」におきまして、キッチンの一部を
焼失する火災が発生いたしました。 
 
 近隣住民の方々を始め、お客様及び関係者各位に多大なご迷惑をおかけしましたことを、

ここに深くお詫び申し上げます。 
 
 また、この件に関しまして、関係各位におかれまして多大なご心配を頂きましたことを

感謝申し上げます。 
 
 幸いにも大事には至りませんでしたが、今後このようなことが起きないよう、充分な対

策をこうじて参りたいと思いますので、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 なお、「フライングガーデン群馬町店」の営業再開には 10 日間ほどかかる予定でありま
す。営業再開の折には当 HP にてご報告いたしますので、お客様のご来店を従業員一同心
よりお待ち申し上げております。 
 

感謝 
 

2006年 10月 10日 
代表取締役社長 野沢 八千万 


